МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017                                                                                                  № 20
с. Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления Администрации Чилинского сельского

поселения от 02.05.2012 № 56 «О запрете выжигания сухой растительности на территории
Чилинского сельского поселения».
            В соответствии со статьей 53 Лесного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 02.05.2012 № 56 «О запрете выжигания сухой растительности на территории Чилинского сельского поселения», отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационном - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.chilino.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                                       С.А. Гаврилов